
2022年12月23日 

お客様各位 

株式会社 福岡中央銀行 

 

 

福岡中央銀行インターネット・モバイルバンキングの 

一時利用休止について 

 

 
 平素より福岡中央銀行インターネット・モバイルバンキングをご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

 このたび、2023年1月1日（日）にシステムメンテナンスを実施させて頂きます。 

 これに伴い、終日利用を休止とさせていただきます。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象となるサービス 

    ・福岡中央銀行インターネット・モバイルバンキング 

 

２．利用休止期間 

  2023年1月1日(日)0：00～24：00 

※1月2日～1月3日の0：00～8：00と19：00～24：00は例年通りサービス休止期間とさせてい 

ただきます。 

 

 

以  上 

 

 

本件に関するお問合せ先 

インターネットバンキング ヘルプデスクサービスセンター 

0120-750-207  受付時間 9：00～17：00 

（だだし、銀行窓口休業日は除きます。） 


